bol. qui antonomice peccor di.
q pede diabolico signatus. r uir-
tutes uie dñi q p ipas ad delin-
uerunt. r uita seu comisatdes
scop uie domini. que sñ dubio
pulcre et floride sñ et amene. pul-
critudo. u. continentiu qo aliud
e quam uiantia lilior. uie uo
maloy lutose sñ et cenose. r ple-
ne ostendit illis. vñ. xli. infra.
arma et gladius in uia sup-
bi. semite uo illi pacifice. q
facientes pacem. artiora opa
intelligitur. q i semitis sa-
pientie n e accessus latroni-
bz infernalib; tales uie ex-
altate sunt. respectu uia r u-
miaz. gliaz. u. nri i anteriorib;
et sublimiorib; extendendi
sñ. ut hñ ad philip. iii. et ysa.
xxx. semite mee exaltabuntur.
immunes. s. a labore et strepi-
tu mundi. r ideo pacifice. q
sub ptecto regis celoy sunt.
lignu uite e. i. arbor cuius
fructus; uita glie in pñenti.
et glie in futuro. s; hoc nñ e a
apphendentib;. et eid adhe-
rentib;. sic palmes absclus
a uite. non exsurgit ab ipa
nutritum. apphendenda
autem e sapia subito r fir-
miter. q. di. cñ quosdam. q
bonis faciendis tot silia ex-
quirunt. de malis autem

numquam consiliantur. solis a
bonis opib; tenetur sapia. Dñs
sapia fundavit terram. ad litteram
planum e de xpo dño tamqua
arte et uirtute. apud nos aut ars
ne uirtus. ars. u. medicine n
uirtus ad medicand. Mistice a
terram eccē fundavit xps vn
us. s. ad eos. fundamentum aliud
nemo potest ponere pter xpm.
celo uo i. contemplatiuo sta
biluit prudentia p qm omnia
regit. et moderatur. vel sapia
celestis doctrine ex. vii. tobie. v.
ba mea qñ fundamenta in corde
tuo stitue. v. sapia. conum
sapie. ex gustu. u. suauitatis
domini adhaeremus ei qñ lapid
fundamento. stabili autem se
contemplatiui prudentia. vi
dentes. u. p prudentia nullo
melius e. ei omib; alijs post
positis inherens. et tempora
lia tamq; mobilia et uana
abiciunt. sapia e. erupit
abyssi. qñ diuinum de quo
mistice. gen. vii. abyssi. s. du
or testamentor. reuelante
xpo dño. de quib; abyssi
abyssum inuocat. xps e fons
sapie. primo i aplos inun
dant. Durum aut illud
erupit ad imgend exercitū
phaonis spūalis. et ad la
uandū mundū spurciaa

sordib; pector. flub; i. pōicato
res de aquis maris mundi sal
is eleuati. dei grā leuigati. et
amore scō coagulati. 7 7 cele
stib; desidīs sursum suspensi
impinguantur a uice diuine
grē. ros pinguiore q; pluuia
scilicet effluant h ab oculis.
quasi a uasis. ab oculo intel
lectus. s. uitas. ab affectu uo
luntas. sunt. u. pcepta sapie
qñ aqua salutaris. ut habetur
ecc. xv. effluunt p inclinatio
nem h uasor ad terrena. de
quib; statuerunt oculos suos
declinare in terram. et illud. in
clinant ex hoc in hoc. v. effluunt
p fractionem uasor. ecc. xii.
cor fatui qñ uas. s. fructum. et
cōm sapiam n tenebit. fracta
uicq; curiositas e. per uo. fra
ctura uo affectus desidium
terrene felicitatis. v. non ef
fluant ab oculis. qñ habe sep
p oculis ut lucnam ut specim.
Aliocñ n illuminant aut sor
des ostendunt. Custodi legem.
n solum memoriter tenendo
s. amore. v. custodi implendo
ipam. v. sicut lucnam. ne ex
tinguatur flatu inanis glie.
v. supfusionē aque benedictē
sollitudinis seu carnalis
uoluptatis. constitū uo cu
stodit ducē. moderatorem 7

rectorem gressuum tuorum erit
t uita. vii. vi. Jobannis. Vbi
q loquitur nob ipse et uita se.
Vt q sunt ea uiuendi. uita
gite in p'senti. et glie i futu
ro. 7 illud. uita in uolunta
te eius. facienda s. gra faucib
tus. fauces duplicem ha
bent usum. eloquendi s. et
saporandi. datur autē gra
fauibus eloquendo ad impu
tandum. unde iocundum
sit ei eloquium meū. 7 illud.
voluntaria oris mei b'ipla
cita fac domine. et osee xiiij.
Reddemus uirtulos labioru
nostro. de gra ista habetur
xci. luce. dabo uobis os et
sapiam quibz n poterunt
resistere. Et illud. diffusa
2 gra in labiis tuis. de uir
tute uo saporandi Job. xij.
Auris eia diuiduat. 7 fau
ces comedentis sapore. 7 e
dem. xxiiij. guttur eias
sustu diuiduat. fiducialit
ambulabis. q' secure in dei
p'tectione. contra icursati
ones et insidias latronum
infernatum. data 7 tibi
firmitate. et pedum recti
tudine contra inualitudi
nem et obliquitatem pedu.
ambulabis 7 fiducialiter
amotis scandalis et impedi

mentis uie. c' lubricitate et te
nebrositate. et scandala inu
merabilia q se in uia peccan
tium. vii. xij. infra. sup ar
ma dolentiu ambulabis. uel
transibis. et in p'so. diligen
tibz legem tuam nē. scanda
lum. et infra. int' pigrorum
sepes sp'iarum. via uo iusto
rum. absq' offendiculis. pes tu
n impinget. ysa. lxxij. eduxit
isrl' quasi in deserto. nō im
pingentem. pes iste caritas
intelligitur. s. aug. qui sine
omni scandalo ē. Or. h. id' uult
et n' uult q' d's n' pot' scanda
lizari. vii. Non contrista
bit iustum quicquid acide
rit ei. p' q' aū peccatoris impingit
7 allidit se ad offendicula
t'rorum. eo q' n' eleuatur.
s; pecus dep'imitur ad tre
tia. si dormieris. auarus
dormiendo timet. ne subripi
atur ei pecunia. et in corde ipi
tina putrescunt 7 turbantur.
cum tñ in dolis sana
remaneant. et gnaliu' ama
tores temporalium ex'entur
a fantasys mundanis. vii.
Aug. timor et dolor seu misere
ria n' sunt nob' nisi ex'one
que potest quouis inuitus
amittere. de sompno cōtem
plationis manifestū ē q' hic

De Contemplatio. n. e. q. cor
mitorium et spūale refugium.
de quo. v. cantie. Ego dormio
et cor meū uigilat. scī p con
templationem fugiendo aq. etna
supercia ab insultu blandor
liberantur. ab insultu uero
molestiar. cū ad gaudia etna
se trāserunt. v. de sompno
mortis intelligi pot. non. n.
timere debet qui h. d. d. du
cem. v. n. illud. tenuisti manū
dextam tuam. et illud. cum
glia suscepisti me. ecce patet
quies et suauitas h. sompni.
Ne paueas. Repentur terror
de temporibus eo qd subito
ueniunt et recedunt. scī s.
t. p. a. h. a. p. i. c. l. a. c. i. sic repente
ueniunt. in seculo. n. timent.
s. eterna. e. contrario uo ma
li tamquam eq. umbratici
pericula p. sentia que si sūt
nisi umbrae respectu futu
ror. deuant. scī a. n. timet
irruentes potentias impi
orum. q. n. c. eos p. s. p. eis
s. vii. ad. ro. si deus p. no
bis quis c. nos. et in eodem.
diligentib. d. m. et. equum
m. m. tantū posse ledere. is
non in mose moritur. q. uul
nere equi sui moritur. nota
qd. v. sunt utilitates mortis
corpalis. mors. n. est nisi